
NEW JERSEY TAX EXEMPTION CERTIFICATE ON MOTOR FUEL SALES
TO STATE, COUNTY OR LOCAL GOVERNMENTS

(see instructions on reverse side)

Motor fuels sold to ______________________________________________________________________________________
(SHOW NAME AND ADDRESS OF SPECIFIC NEW JERSEY GOVERNMENT AGENCY)

I certify that I have purchased for the exclusive use of the Government Agency noted above from

______________________________________________________________________________________________________
(NAME AND ADDRESS OF VENDOR) (DELIVERED AT)

on _____________________________ ____________________________________________________________________
(DATE) (SHOW TOTAL FUEL GALLONS AND TOTAL TAX EXCLUDED)

on purchases which had been delivered and invoiced pursuant to purchase orders, and for which a tax exemption has not been
heretofore issued.

__________________ __________________________________________________ _________________________
Date Signature and Title of Officer Vehicle License Number

NJ DIVISION OF TAXATION, PO BOX 243, TRENTON, NJ  08695-0243

C-6060-MF



 
C-6060-MF 
Instructions 

 
 
 
 
 

NEW JERSEY TAX EXEMPTION CERTIFICATE 
ON MOTOR FUELS SALES TO STATE, COUNTY OR LOCAL GOVERNMENTS 

 
 
1.  Government Agencies only can use the Exemption Form. 
 
2.  This form is to be used when purchasing tax-free motor fuels by government agencies.  This  
      form to be completed and signed by an official of the government agency purchasing 
      the fuel for official use only in motor vehicles, motor boats and equipment owned or leased  
      by the State or political subdivisions.  It may be used only in conjunction with purchases   
      made in accordance with applicable New Jersey statutes governing purchases by  
      government agencies.  IT MAY NOT BE ACCEPTED IN ANY TRANSACTION IN WHICH  
      PAYMENT IS MADE IN CASH. 
 
3.  The completed signed form should be given to this vendor for the tax credit involved only. 
 
4.  Government agencies making disposals of motor fuels on which the tax has not been paid 
      for use not specifically associated with any government operation shall report and pay the 
      state tax at the current tax rate per gallon on the total gallons involved to the Division of  
      Taxation on or before the 15th of the month following such disposals. 
 

THIS FORM MAY BE REPRODUCED 
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